議案第76号

葛飾区立学校折りたたみ式テントの買入れについて

上記の議案を提出する。

令和７年６月５日

                     提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

葛飾区立学校折りたたみ式テントを買い入れる必要があるので、本案を提出いたします。

葛飾区立学校折りたたみ式テントの買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買 入 れ 物 件  折りたたみ式テント 198張

２ 買入れの方法  制限付一般競争入札による契約

３ 買 入 れ 金 額  2,972万790円

４ 買入れの相手  東京都葛飾区金町三丁目19番10号

           株式会社宮本スポーツ

            代表取締役社長 松 本 省 藏

５ 納    期  令和７年８月29日